

Greenvalue ApS

Sankt Knuds Vej 27B st
1903 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2020

Dan Malle Kirkemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Greenvalue ApS
Sankt Knuds Vej 27B st
1903 Frederiksberg C

e-mailadresse: info@greenvalue.dk

CVR-nr: 39186888

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter: Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af formidling og administration af golfmedlemskab, fordelskort og golfkurser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold: Årets resultat udgør t.kr. 156.339,35, hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		694.079	
Eksterne omkostninger	1	-415.957	
Bruttoresultat		278.122	
Personaleomkostninger		-77.687	-224.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		200.435	106.913
Ordinært resultat før skat		200.435	106.913
Skat af årets resultat		-44.096	-23.518
Årets resultat		156.339	83.395
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		156.339	77.325
Overført resultat			6.070
I alt		156.339	83.395

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			6.714
Tilgodehavender i alt			6.714
Likvide beholdninger		237.582	155.787
Omsætningsaktiver i alt		237.582	162.501
Aktiver i alt		237.582	162.501

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		156.339	
Forslag til udbytte		-156.339	77.325
Egenkapital i alt		50.000	127.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.271	6.000
Skyldig selskabsskat		44.096	23.518
Skyldig moms og afgifter		-21.219	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95	5.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		156.339	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.582	35.176
Gældsforpligtelser i alt		187.582	35.176
Passiver i alt		237.582	162.501

Noter

1. Eksterne omkostninger

VAREFORBRUG	51222
SALGSOMKOSTNINGER	51787,61
TRANSPORTOMKOSTNINGER	8398,95
ADMINISTRATION	293613,9
AFSKRIVNINGER	10276,8
RENTEUDGIFTER	658
EKSTERNE OMKOSTNINGER	415957,2
I ALT	

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret